DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS
ENVOLVENDO AUTORIA E FORMAÇÃO DE PROFESSORES COM A CRIAÇÃO DE
CADERNOS TEMÁTICOS TENDO O ENSINO INVESTIGATIVO E SABERES DOCENTES
COMO CONTEXTOS DIDÁTICOS de autoria de GRAÇA REGINA ARMOND MATIAS
FERREIRA, TATIANE VIEIRA DE ASSUNÇÃO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134780

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134780